
IIIIIIIIIIIII!!IIIIII!I~II~IIIIIIIIIIIIII~III!IIIIIIIIIII~IIMClZl5XlZl1Zl62LZ6

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR DOPRAVY

Váš dopis zn. Naše značka
MC057289/2011/0DP/MM

Vyřizuj e/te lefon/e-rnai I
Malíková Miluše/257000207
Miluse.malikova@praha5.cz

Praha
28.01..2011

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení o návrhu opatření obecné povahy pro stanovení místní úpravy provozu na

pozemních komunikacích a výzva k uplatnění

připomínek nebo námitek.

Městská část Praha 5, Úřad městské části, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad

dle ust. § 124 odst. 6 zákona Č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zahájil dne 28.01.2011 na základě

žádosti firmy CENTRAL GROUP a.s. řízení o návrhu opatření obecné povahy podle ust. §

171 a násl. § 173 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a podle

ust. § 77 odst. 1 písmo c) zákona Č. 361/2000 Sb.,o provozu na pozemních komunikacích a

vyhlášky Č. 30/2001 Sb., ve znění p.p., kterou se provádí zákon o provozu na pozemních

komunikacích, předkládá návrh opatření obecné povahy pro

stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

spočívající v umístění dopravního značení a dopravního zařízení a demontáži dopravního

značení na místních komunikacích v ul. Musílkova, Pod Kavalírk u a Pod Školou dle

přiložené situace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených podmínek

pro jejich realizaci:

a) K osazení dopravního značení a zařízení se vyjádřila PČR KŘ hl.m. Prahy, OSDP

KRPA-154-10/Čj 2011-0000 DŽ ze dne 10.01.2011 , které je jedním zpodkladů tohoto

řízení.

b) Dopravní značky musí být v reflexnim provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní

značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí být

narušeno vnímání dopravní situace v ulici Musílkova, Pod Kavalírkou a Pod Školou

Sídlo: nám. 14. října Č. 4; 15022 Praha 5
Pracoviště: nám. 14. října Č. 4; 15022 Praha 5
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. ú.: 27-2000857329/0800

tel.: 257 000 III
fax: 257 000 150
IČ: 00 06 36 31

e-mail: odz@praha5.cz
www.praha5.cz



c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění

údržby komunikace v ulici Musílkova, Pod Kavalírkou a Pod Školou

d) Městská část Praha 5, Úřad městské části, odbor dopravy a ochrany životního prostředí si

vyhrazuje právo toto stanovení úpravy provozu na pozemních komunikacích změnit, upravit,

doplnit, popřípadě zrušit, bude-li si to vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní

značení bude umístěno v rozporu se stanovenými podmínkami.

e) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v nejbližším možném termínu.

V souladu s ust. § 172 odst. 4 správního řádu, může kdokoli k návrhu uplatnit písemné

připomínky, jestliže se domnívá, že jeho práva a povinnosti mohou být tímto opatřením přímo

dotčeny. V souladu s dikcí ust. § 172 odst. 5 správního řádu mohou k tomuto návrhu podat

písemné odůvodněné námitky vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy

mohou být tímto návrhem přímo dotčeni. V souladu s § 172 odst. 1 zákona Č. 500 Sb.,

správní řád, Městská část Praha 5, Úřad městské části, odbor dopravy a ochrany životního

prostředí ve smyslu ust. § 172 odst. 1 správního řádu

vyzývá
dotčené osoby, aby k návrhu opatření podávaly připomínky nebo námitky a to ve lhůtě do 30

dnů ode dne zveřejnění tohoto návrhu, podáním k Městské části, Praha 5, Úřad městské části,

odbor dopravy a ochrany životního prostředí, nám. 14. října 4, 150 00 Praha 5.

Odůvodnění:
Návrh na stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci, která se týká osazení

dopravního značení a demontáži dopravního značení, upravuje změnu dopravního značení

v souvislosti s výstavbou "Polyfunkčního souboru Musílkova" (zřízení výjezdů ze stavby
do ul.Pod Kavalírkou a Musílkova, zavedení obousměrného provozu v části ul. Pod

Kavalírkou).

Příloha: plánek dopravního opatření

Obdrží:
Dotčený orgán: PČR KŘ hl.m. Prahy, OSDP

raha 5

Ivan Růži ka
pověřený vedení odboru

Na vědomí: Policie ČR - KRPA

Sídlo: nám. 14. října Č. 4; 150 22 Praha 5
Pracoviště: nám. 14. října Č. 4; 150 22 Praha 5
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. Ú.: 27-2000857329/0800

tel.: 257 000 III
fax: 257 000 150
IČ 00063631

e-rnail: odz@praha5.cz
www.praha5.cz

-------,- --



Q"'1" C\j 303~= 304 231 230 471 48

+ > =~~~===~~oO==~=;OC~o~~=.=I__=-
POD KAVAURKOU

:' I I I I I , , •• , , I I. I. I

objekt E

objekt B objekt D

o
00
O
(j:9)

O

o
v.

<
O@

O ~~ OO \i{)

@ O o
O

Souřadný systém JTSK .
Výškový systém Balt po vyrovnal

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

--====""""-- I MlsTO STAVBY:

AKCE: POLYF
~

PRP
OBSAH:

DEFINITíVNI ÚPRJ
o

30/30




